

# Rajona padomē saka paldies uzņēmējiem



● Pēc apsveikumu un dāvanu saņemšanas rajona padomē uzņēmēji pulcējās uz kopīgu foto, bet pēc tam tika aicināti uz šampanieša glāzi un cienastu. Attēlā no kreisās: Aleksandrs Kočenovs, Anatolijs Mūrnieks, Janīna Poplavska, Raimonds Rubins, Irēna Malceniعة, Jānis Romāns, Vitālijs Pastars, Gunārs Mucenieks, Māris Viņš, Pēteris Romanovskis, Aija Bitinas, Jāzeps Šņepsts, Juris Kalniņš. Foto: A. Stepanovs

Ar labiem vārdiem, dāvanām un glāzi šampanieša par ieguldījumu tautsaimniecības attīstībā un līdzdalību rajona ekonomiskajā izaugsmē vecā gada nogalē rajona uzņēmējiem paldies teica Preiļu rajona padome. Uzņēmēji pulcējās pie svētku eglītes rajona padomes zālē, kur ar nelielu koncertu iepriecināja Salas pamatskolas dziedošie bērni skolotāja Jāzēpa Skuteļa vadībā.

Iepriekš rajona pašvaldību vadītāji tika aicināti pieteikt savus aktīvākos uzņēmējus šim pasākumam. Katrs no četriem rajona novadiem sveikšanai varēja izvirzīt pa trim, pagasti – pa vienam uzņēmumam. **Aglonas pagasts** pieteica uzņēmēju Ludmilu Pumpiņu (SIA «Klints»), **Jersikas pagasts** – Juri Kalniņu (zemnieku saimniecība «Stūrmaņi»), **Pelēču pagasts** – Aleksandru Kočenovu (zemnieku saimniecība «Karma»), **Preiļu novads** – Jāzēpu Šņepstu (akciju sabiedrība «Preiļu siers»), Valdi Skujiņu (SIA VS «TEKS»), Anatoliju Mūrnieku (zemnieku saimniecība «Korsikova»), **Līvānu novads** – Daurmantu Pfafrodu (SIA «Z-

light»), Pēteri Romanovsku (SIA «Līvānu kūdras fabrika»), Irēnu Malceniці (zemnieku saimniecība «Krūmiņi»), **Riebiņu novads** – Vitāliju Pastaru (SIA «Pārsla 2»), Juriju Petrenko (SIA «Angro»), Pēteri Pastaru (agrofirma «Turība»), **Rudzātu pagasts** – Valdi Skrauču (zemnieku saimniecība «Alksniši»), **Sutru pagasts** – Gunāru Mucenieku (SIA «Čiekuriņi»), **Saunas pagasts** – Raimonu Rubinu (zemnieku saimniecība «Dižozols»), **Vārkavas pagasts** – Aiju Bitinas (zemnieku saimniecība «Sermuļi»), **Vārkavas novads** – Janīnu Poplavsku (zemnieku saimniecība «Tauriņi»), Māri Spuriņu (zemnieku saimniecība «Pakalnu mājas»), Jāni Romānu (individuālais komersants «Dūre»).

Rajona padomes izpilddirektore Aina Pastore sveica uzņēmējus, pateicās par viņu darbu, paplašinot un modernizējot ražošanu, palielinot darba vietu skaitu, par nodokļu maksāšanu, par līdzdalību rajona dzīvē un atbalstu kultūras un izglītības iestādēm.

Savus uzņēmējus sveikt bija ieradusies arī vairāki paš-

valdību vadītāji un deputāti, ar labiem vārdiem raksturojot katru veikumu.

«Novadnieks» žurnālisti uz ekspresinterviju aicināja dažus no klātesošajiem uzņēmējiem, lūdzot raksturot sasniegto 2006. gadā un dalīties iecerēs, kas saistās ar nākamo gadu.

**Gunārs Mucenieks, SIA «Čiekuriņi» valdes priekšsēdētājs no Sutru pagasta:**

— Gads bija smags, tāpat kā visi iepriekšējie. Ja gribam strādāt labi, tas prasa daudz pūļu un enerģijas, tāpēc ar vieglumu nekā nepaņākt. Tomēr uzņēmums turpinājis tālāku augšupeju, esam iegādājušies jaunu tehniku. Prieks, ka ražošanas tempi nav samazinājušies. Esam palielinājuši darbavietu skaitu, un patlaban uzņēmumā strādā 110 darbinieki. Arī nākamgad turpināsim attīstīties, modernizēt ražošanas procesus, lai atvieglotu strādājošo darbu.

**Jāzeps Šņepsts, akciju sabiedrības «Preiļu siers» valdes priekšsēdētājs:**

— Aizejošais gads uzņēmuma attīstībā vērtējams kā veiksmīgs. Visos rādītājos: gan iepirkta piena apjomā, gan saražotās produkcijas

daudzumā ir vērojams kāpums. Uzbūvēta jauna ražotne, esam sākuši izlaist jaunu produkcijas veidu. Līdz ar to palielinājies uzņēmumā nodarbināto cilvēku skaits. Zinu, ka arī jaunajā gadā būs jāstrādā tikpat daudz, kā šogad. Katru gadu mēs kaut ko uzceļam, nododam ekspluatācijā, un domāju, ka arī nākamais gads šajā ziņā nebūs izņēmums.

**Irēna Malceniعة, zemnieku saimniecības «Krūmiņi» īpašniece no Līvānu novada Turku pagasta:**

— 2006. gada saimniecības rezultātus vērtēju ļoti pozitīvi. Mēs nodarbojamies ar biškopību, un medus ražošanas ziņā šis bija labs gads. Nedaudz uztrauc pašreizējais dabā valdošais silums, jo bišu saimēm labāk patīk ziemeļi aukstā laikā. Kā dravai būs klājies, redzēsim pavasarī.

Arī personīgajā dzīvē gads bija ļoti veiksmīgs, iepriecināja bērnu sekmes. Man ir četri bērni, divi no viņiem studē, jaunākais mācās pamatskolā. Vecākā meita studijas jau beigusi.

L.Rancāne